Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ОЛИМП»

                       муниципального образования город Новороссийск

_____________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

      от 31.08.2023 года                              № 79-пр
г. Новороссийск

Об организации платных дополнительных образовательных услуг

 в 2023-2024 году

          В целях укрепления материально-технической базы учреждения и

материального стимулирования тренеров-преподавателей и

административно-хозяйственного персонала, п р и к а з ы в а ю:

1. С 1 сентября 2023 года организовать дополнительные платные

образовательные услуги в МБУ ДО СШ «ОЛИМП»:

     – айкидо (дети);

     - айкидо (взрослые);

     - общая физическая подготовка;

     - развитие и совершенствование основных физических качеств (дети);

     - оздоровительная гимнастика (взрослые).

1. Цену на платные дополнительные образовательные услуги установить в

соответствии с утвержденным постановлением администрации МО г.

Новороссийск № 4743 от 04.10.2023 года единым прейскурантом цен по

платным услугам в образовательных учреждениях.

2. Система и размер оплаты педагогических работников, а также  расходы

на укрепление материально-технической базы МБУ ДО СШ «ОЛИМП»

устанавливаются согласно утвержденным сметам.

3. Назначить ответственной за отчетную документацию по

дополнительным образовательным услугам Харитонову Т.Ю. –

заместителя директора по спортивно-массовой работе.

4. Утвердить учебный план, учебные программы по оказываемым

услугам, смету расходов, штатное расписание, служебные инструкции,

прейскурант.

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор МБУ ДО СШ «ОЛИМП»

   А.А. Демченко

Ознакомлена:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00b4dfdda9ed5f5e2ed69ebae7fd443adc

Владелец Демченко Александр Алексеевич

Действителен с 23.11.2022 по 16.02.2024